МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬГНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №10» Г. СОЧИ

ПРИКАЗ

от 07.10.2021 г.                                                                                                                 № 111

«О назначении ответственного за аттестацию

 педагогических работников и создании

аттестационной комиссии»

На основании Приказа министерства образования и науки Российской Федерации от

07.04.2014 г. № 276, определяющего процедуру аттестации педагогических работников в

целях подтверждения соответствия занимаемой должности, являющуюся в соответствии со

ст. 49 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать аттестационную комиссию МБУ ДО ДЮСШ №10 г.Сочи, осуществляющую

процедуру аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия

занимаемой должности в 2020-2021 учебном году.

2. Утвердить состав аттестационной комиссии:

- председатель аттестационной комиссии – тренер – преподаватель Шпет Виктория

Викторовна;

- заместитель председателя аттестационной комиссии – заместитель директора по

спортивно-массовой работе Лазарев Дмитрий Николаевич;

- секретарь аттестационной комиссии, председатель ПК – секретарь-машинистка

Москалева Алена Анатольевна;

- члены комиссии:

Григорьева Анаида Владимировна – тренер-преподаватель отделения спортивной

аэробики;

Демура Александр Владимирович – тренер-преподаватель отделения дзюдо;

Тертерян Ашот Аветисович – тренер-преподаватель отделения вольной борьбы;

Варваштьян Рубен Киркорович – тренер-преподаватель по греко-римской борьбе;

Нагабедян Руслан Ервандович – тренер-преподаватель по тайскому боксу.

3. Назначить ответственного за аттестацию педагогических работников МБУ ДО

ДЮСШ №10 г. Сочи тренера – преподавателя Шпет Викторию Викторовну с 01.10.2021 г.

4.    Утвердить график прохождения процедуры аттестации педагогических работников

(приложение №1).

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                  К.В. Бурьян

		2022-12-23T09:50:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 10" Г. СОЧИ